
KA Invest Galten ApS

Nørrevænget 9A, 8464 Galten

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 26 49 60 04

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6 /6 2016

Klaus Hansen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KA Invest Galten ApS
Nørrevænget 9A
8464 Galten

Telefon: 86 94 48 47

CVR-nr.: 26 49 60 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Skanderborg

Direktion

Klaus Hansen
Allan Børsting Laursen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Årsrapporten for KA Invest Galten ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 701.297, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 794.863.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Nettoomsætning		209.163	305.269
Andre driftsindtægter		934.832	71.271
Omkostninger vedrørende ejendomme		-124.866	-253.367
Andre eksterne omkostninger		-151.024	-126.776
Bruttoresultat før værdireguleringer		868.105	-3.603
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-38.808	-66.528
Resultat før finansielle poster		829.297	-70.131
Finansielle indtægter		13.295	1.712
Finansielle omkostninger		-133.187	-108.069
Resultat før skat		709.405	-176.488
Skat af årets resultat	2	-8.108	0
Årets resultat		701.297	-176.488

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	202.400	0
Overført resultat	498.897	-176.488
	701.297	-176.488

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		0	4.089.569
Materielle anlægsaktiver	3	0	4.089.569
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	252.000	0
Finansielle anlægsaktiver		252.000	0
Anlægsaktiver		252.000	4.089.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		268.000	0
Andre tilgodehavender		8.822	12.034
Periodeafgrænsningsposter		0	7.293
Tilgodehavender		276.822	19.327
Værdipapirer		92.698	79.611
Likvide beholdninger		274.108	0
Omsætningsaktiver		643.628	98.938
Aktiver		895.628	4.188.507

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		467.463	-31.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret		202.400	0
Egenkapital	5	794.863	93.566
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.163.310
Kreditinstitutter		0	566.049
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	3.729.359
Gæld til realkreditinstitutter	6	0	21.350
Kreditinstitutter	6	0	185.012
Deposita		0	86.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.654	18.066
Selskabsskat		8.400	0
Anden gæld		69.711	54.775
Kortfristede gældsforpligtelser		100.765	365.582
Gældsforpligtelser		100.765	4.094.941
Passiver		895.628	4.188.507
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	38.808	66.528
	<u>38.808</u>	<u>66.528</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.108	0
	<u>8.108</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg- ninger <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		4.376.220
Afgang i årets løb		<u>-4.376.220</u>
Kostpris 31. december		<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		286.651
Årets afskrivninger		38.808
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-325.459</u>
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>
Afskrives over		<u>50 år</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	252.000	0
Kostpris 31. december	252.000	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	252.000	0

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Julsøvej ApS	Galten	50.000	67%	-	-

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-31.434	0	93.566
Årets resultat	0	498.897	202.400	701.297
Egenkapital 31. december	125.000	467.463	202.400	794.863

Noter til årsregnskabet

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	0	3.078.000
Mellem 1 og 5 år	0	85.310
Langfristet del	<u>0</u>	<u>3.163.310</u>
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>21.350</u>
	0	3.184.660
Kreditinstitutter		
Efter 5 år	0	134.049
Mellem 1 og 5 år	0	432.000
Langfristet del	<u>0</u>	<u>566.049</u>
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>185.012</u>
	0	751.061

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Mellemværende med selskabets pengeinstitut er sikret ved værdipapirer med kursværdi TDKK 93.

Noter til årsregnskabet

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Klaus Hansen, Nørrevænget 9a, 8464 Galten

Allan Børsting Laursen, Himmelbjergvej 5B, 8600 Silkeborg
